conficit: non quod ea tum 'acciderint, sed quod isto anno Eudocia, cum ex iis minus se conjugii gratam animadverteret, sacra loca rursus adeundi facultatem ab illo obtinisset, ubi extremum diem obiit anno v. Marciani, ut est apud Theophanem, Cedrenum, et Symeonem Logothetam, proinde anno Christi cmliv. Indictione vii. At Cyrillus Scythopolitanus in Vita MS. S. Euthymii cap. xxv. ait obiisse xx. Octobr. Indict. xiv. quae in annum cadit cmlx. Ut porro complures Aedes sacras in Palaestina aedificarit, hisce verbis refert cap. xxxiv. *Η δὲ μακαρία Εὐδοκία Ἐκκλησίας μὲν ὅτι πλείστας τῶ Χριστῶ ἀποδόμησε, μοναστήρια δὲ καὶ πτωχεῖα καὶ γηροκομεῖα τοσαῦτα ἀπεργῆς ἐμῆς οὐκ ἔστι δυνάμεως ἀριθμεῖν.* Meminit praeterea idem Scriptor in Vita S. Sabae, Eudociae in Locis sanctis commemorantis, et ut cum eodem Sancto Euthymio conversata fuerit, enarrat.

P 575

Pag. 585. 9. *Ἐἶπεν ἐν τῷ βουλευτηρίῳ*] Deest vox ἐν. Vide Evagrium lib. i. cap. xx. et cap. xviii. ubi de hac sede.

Pag. 585. 13. *Στήλην Χαλκῆν*] Evagrius: καὶ εἰκόνι ἐκ Χαλκοῦ τεχνικῶς ἠσκευμένη παιδεις Ἀντιοχέων αὐτὴν τετιμηκασιν, ἣ καὶ μέχρις ἡμῶν σώζεται.

Pag. 585. 16. *Εἰς Ἱεροσόλυμα*] Evagrius lib. i. cap. xxi. xxi.

Pag. 585. 20. *Καὶ κτίσασα μνημα*] In aede S. Stephani, stadio ab Urbe, ab ipsa condita, ut est apud Evagrium cap. xxii. et Cedrenum pag. 337.

Pag. 586. 1. *Καὶ Νόμον*] Sic Cod. Vatic. non vero *Νόμον*, uti ediderat Raderus. Fasti etiam Vossiani, *Nomum*: Victorius, *Nomium*: Prosper, Senator, Marianus, Wigorn. *Nomium* vocant. Sed *Nόμιον* exerte appellat Priscus pag. 71. edit. Reg. quem Magistrum et Patricium fuisse ait. Idatius vero ex Cod. MS. ita hunc Consulatum consignat: *Valentiniano vi. et Actio ii.*

Pag. 586. 2. *Ἀεοντίου*] Scalig. *Ἀεοντίου*. Fasti Vossiani, *Actiou*. Idatiani, *Actio iii.* ubi Symmachum omittit, quem alii habent.

Pag. 586. 3. *Ἀλοντίου*] *Callepium* vocant Marcellinus, Prosper, Idatius, Victorius et Senator. *Ἀλύπιον* etiam habent Fasti Vossiani.

Pag. 586. 4. *Μαρκιανόπολις*] *Mysiae urbs a sorore Trajanæ Principis ita cognominata*, inquit Ammianus lib. xxvii. quam Scythae qui finitimi erant, ut ibidem et lib. xxxi. testatur, obtinebant, quamque ii Tiberio imperante rursus ceperunt, at Auctor est Simocatta. Ab ea Scythicae regionis proximitate pars illa Thraciae *Θράκη Σκυθίας*, in qua exstitit Aemostolus, dicitur in hoc Pasohali pag. 297. Marcianopolis in Aemimonte statuitur in Notitia Leonis Imp. una cum Hadrianopoli.

Pag. 586. 5. *Ἀναργύριος*] Marcellinus: *Arnegictus Magi-*